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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DISQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
EXCL- Ausgeschlossen

DNC – Tor ausgelassen

Platz Snr. Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Club Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Lauf 3 Strafe Lauf 4 Strafe Ziel Zeit Abstand

  F Serien Fahrzeuge  bis 2000 ccm  

1 15 Posch Fredy CHE Sevelen Honda Integra 1797 ACS * 1:20.31 1:21.10 * 1:20.26 * 1:20.58 4:01.15

2 16 Brander Thomas CHE St.Gallen Honda Civic Type R 1998 1:23.23 * 1:21.80 * 1:22.57 * 1:22.75 4:07.12 5.97

3 12 Pöltl Janine AUT Au Ford Fiesta ST 1999 * 1:22.55 1:23.79 * 1:22.40 * 1:22.37 4:07.32 6.17

  F Serien Fahrzeuge 2001 bis 3000 ccm  

1 29 Stoß Martin AUT Nenzing Mini JCW 1600 OMSV-Nenzing * 1:15.52 * 1:15.77 * 1:15.87 1:16.40 3:47.16

2 18 Mlasko Dominik AUT Schwarzach MINI John Cooper Works R56 1598 * 1:16.79 * 1:16.92 1:16.98 * 1:16.29 3:50.00 2.84

3 20 Stöby Fritz AUT Dornbirn Peugeot  308 GTI 1598 RRCV * 1:17.57 1:18.14 * 1:16.73 * 1:17.37 3:51.67 4.51

4 19 Röthlisberger Adrian CHE Näfels Opel Corsa OPC 1598 * 1:17.63 * 1:17.62 * 1:17.33 1:18.10 3:52.58 5.42

5 14 Brunner Peter CHE Flawil / SG MINI Cooper S 1598 RCU * 1:18.96 1:19.25 * 1:18.53 * 1:18.63 3:56.12 8.96

6 30 Hechenberger Raimund AUT Reutte VW Polo GTI 1400 Team Ausserfern * 1:19.74 * 1:19.53 1:20.47 * 1:18.48 3:57.75 10.59

7 24 Vögel Nicole AUT Hard Renault Clio 4 RS 1600 tom´s chaos team 1:22.58 * 1:21.99 * 1:21.87 * 1:21.07 4:04.93 17.77

8 23 Gschwend Thomas CHE Oberriet Renault Clio rs 1600 * 1:22.24 * 1:22.60 * 1:34.01 DNS 4:18.85 31.69

  F Serienfahrzeuge über 3000 ccm  

1 41 Schreiber Christjohannes CHE Summaprada Nissan GT3 3800 Schreiber Rennsport * 1:11.12 1:11.45 * 1:11.10 * 1:11.08 3:33.30

2 38 Petter Maximilian AUT Götzis Mitsubishi Lancer Evo V 1998 1:11.57 * 1:11.15 * 1:11.53 * 1:10.94 3:33.62 0.32

3 36 Schöbel Marco AUT Fußach Ford Focus RS 2261 RRCV * 1:11.93 1:12.26 * 1:12.18 * 1:12.13 3:36.24 2.94

4 33 Häberlin Michael CHE Frasnacht BMW M240i 3000 RRCV 1:15.00 * 1:14.10 * 1:14.78 * 1:14.26 3:43.14 9.84

5 39 Rüegg Fabian CHE Hittnau Subaru Impreza Wrx Sti 2.5t AW 2457 * 1:16.44 1:16.45 * 1:15.53 * 1:15.39 3:47.36 14.06

6 35 Müller Jürg CHE St. Gallen Mazda 3 MPS 2265 RCU / RRCV * 1:16.09 1:16.14 * 1:15.56 * 1:15.96 3:47.61 14.31

7 34 Kobelt Edy CHE Wattwil VW Golf GTI 1984 Kobelt Racing 1:16.75 * 1:16.58 * 1:16.61 * 1:16.61 3:49.80 16.50

8 37 Klingler Michael LIE Mauren BMW M3 CSL 3200 * 1:17.64 * 1:17.47 1:17.65 * 1:16.92 3:52.03 18.73



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

3. Int. Akku Mäser Arlberg Renn Slalom 2018

5. Lauf zum Int. Vlbg. Drytech Race Cup

Samstag

Gruppen und Klassen

                                                         www.sportstiming.ch                                                         www.sportstiming.chVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 5.0.08Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 5.0.08

14.07.2018  /  Stuben den 25.07.2018 um 15:35 / Seite 2/7

DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DISQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
EXCL- Ausgeschlossen

DNC – Tor ausgelassen

Platz Snr. Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Club Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Lauf 3 Strafe Lauf 4 Strafe Ziel Zeit Abstand

  Historische Fahrzeuge bis Baujahr 1974  

1 239 Baldauf Florian DEU Oberreute BMW 1802 1996 Allgäuer motorsportfreunde e.V * 1:17.84 * 1:17.87 * 1:18.16 1:18.66 3:53.87

2 236 Ströhm Wolfgang DEU Lindau Opel Ascona A 1,9  SR 1978 Scuderia Lindau 1:21.96 * 1:21.13 * 1:20.53 * 1:21.11 4:02.77 8.90

3 238 Inauen Bruno CHE Appenzell BMW 2002 1998 * 1:21.00 * 1:20.96 * 1:21.20 1:21.69 4:03.16 9.29

4 237 Flammer Rolf CHE Wäldi Toyota Celica GT Rallye 2000 RRCV * 1:24.72 * 1:24.00 * 1:23.63 1:29.89 4:12.35 18.48

  Historische Fahrzeuge Baujahr 1975 bis 1992  

1 203 Rein Richard DEU Buch Ford Capri 1998 Scuderia Lindau 1:17.54 * 1:15.18 * 1:15.58 * 1:15.89 3:46.65

2 206 Boos Daniel CHE Bertschikon Honda CRX-R 1595 RRCV 1:17.13 * 1:16.78 * 1:16.43 * 1:16.57 3:49.78 3.13

3 205 Tscherntschitz Robert DEU Oberstaufen Porsche 924 Kerscher 2000 Allgäuer Motorsportfreunde e.v 1:22.13 * 1:19.98 * 1:19.63 * 1:18.66 3:58.27 11.62

4 207 Kothgaßner Anne AUT Dornbirn Ford Escort RS 2000 1998 1:22.12 * 1:20.37 * 1:19.29 * 1:18.64 3:58.30 11.65

5 208 Schreiber Christian CHE Summaprada Lancia Stratos 2400 Scuderia Edelweiss 1:24.21 * 1:21.97 * 1:22.23 * 1:21.97 4:06.17 19.52

6 201 Koller Joe CHE Appenzell-CH Opel Kadett C Coupe 1900 * 1:21.88 * 1:22.97 * 1:22.49 1:23.44 4:07.34 20.69

  Historische Fahrzeuge Baujahr 1975 bis 1992 Racing  

1 200 Buschor Armin CHE Altstätten Ferrari 1:20.49 * 1:19.83 * 1:18.30 * 1:19.47 3:57.60

  GTS Grande Tourisme Fahrzeuge bis 2000 ccm  

1 176 Hermann Dominique CHE Chur Honda S2000 2000 * 1:16.32 * 1:15.62 1:17.35 * 1:15.52 3:47.46

2 177 Panti Sigi CHE Rehetobel Lotus Elise 111 1796 * 1:16.32 1:16.45 * 1:15.83 * 1:16.30 3:48.45 0.99

3 175 Conrad Sandro CHE Bad Ragaz Mazda MX-5 NB 1840 * 1:20.80 1:21.82 * 1:21.53 * 1:21.71 4:04.04 16.58

  GTS Grande Tourisme Fahrzeuge über 2000 ccm  

1 777 Fritz Wolfgang AUT Bludenz Porsche 911 Turbo S 3800 RC Klostertal * 1:09.79 * 1:09.93 1:10.32 * 1:08.98 3:28.70

2 170 Sieber Norbert AUT Widnau Lotus Evora 410 Sport 3456 MSTE / RRCV 1:10.40 * 1:10.22 * 1:09.92 * 1:09.95 3:30.09 1.39

3 168 Sieber Reto CHE Widnau Lotus Exige Sport 380 3456 MSTE & RRCV 1:12.39 * 1:12.33 * 1:11.87 * 1:12.32 3:36.52 7.82



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

3. Int. Akku Mäser Arlberg Renn Slalom 2018

5. Lauf zum Int. Vlbg. Drytech Race Cup

Samstag

Gruppen und Klassen

                                                         www.sportstiming.ch                                                         www.sportstiming.chVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 5.0.08Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 5.0.08

14.07.2018  /  Stuben den 25.07.2018 um 15:35 / Seite 3/7

DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DISQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
EXCL- Ausgeschlossen

DNC – Tor ausgelassen

Platz Snr. Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Club Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Lauf 3 Strafe Lauf 4 Strafe Ziel Zeit Abstand

4 172 Wehinger Jürgen AUT Bludenz Porsche Cayman GT 4 3800 Porsche Club Vorarlberg * 1:13.30 * 1:13.63 * 1:13.46 1:13.82 3:40.39 11.69

5 148 Felder Heinz LIE Vaduz Porsche 3600 ACFL Automobilclub Fürstentum 1:14.85 * 1:13.91 * 1:14.01 * 1:14.02 3:41.94 13.24

  V leicht verbesserte Fahrzeuge bis 1600 ccm  

1 109 Bleiker Bruno CHE Bütschwil Suzuki Swift Sport 1586 RCU 1:18.76 * 1:18.67 * 1:17.91 * 1:17.28 3:53.86

2 108 Zierl Oliver DEU Friedberg Citroen Saxo VTS 1595 MSC Altensteig 1:24.92 * 1:24.24 * 1:24.44 * 1:24.25 4:12.93 19.07

3 110 Schmitz Peter DEU Kamp-Lintfort SmartJW Coupe 698 Scuderia Blau-Weiß Kamp-Lintfo * 1:27.25 * 1:27.35 * 1:28.84 DNS 4:23.44 29.58

  V leicht verbesserte Fahrzeuge 1601 bis 2000 ccm  

1 103 Ihasz Reto CHE Untereggen Peugeot 206 RC 1997 Drive-In Motorsport 1:17.84 * 1:17.17 * 1:17.64 * 1:16.91 3:51.72

2 90 Röthlin Jenifer CHE Neukirch Renault Clio Ragnotti 2000 RCU 1:21.46 * 1:20.84 * 1:20.42 * 1:21.03 4:02.29 10.57

3 102 Bichsel Lothar CHE Rebstein Renault Clio 1998 RRCV / RCU 1:29.90 * 1:29.55 * 1:29.13 * 1:29.10 4:27.78 36.06

  V leicht verbesserte Fahrzeuge über 2000 ccm  

1 121 Plattner Rolf CHE Münchenstein Nissan GTR 2000 RRCV 1:09.14 * 1:07.31 * 1:07.92 * 1:07.75 3:22.98

2 259 Buser Dani CHE Gais Subaru Impreza hp6 1994 RCU / RRCV 1:09.46 * 1:09.10 * 1:08.71 * 1:08.93 3:26.74 3.76

3 119 Plaz Dominik CHE Arosa Subaru Impreza GT 1994 arosabike racing 1:11.41 * 1:11.22 * 1:11.25 * 1:10.97 3:33.44 10.46

4 122 Dorer Andre AUT Langen Mitsubishi Lancer Evo IX 1998 * 1:12.52 1:13.27 * 1:12.16 * 1:12.08 3:36.76 13.78

5 123 Wiedmer Reto CHE Pragg - Jenaz VW Scirocco R 2000 RRCV * 1:13.09 * 1:13.89 1:15.38 * 1:14.61 3:41.59 18.61

6 117 Kothgaßner Oswald AUT Dornbirn Mitsubishi Lancer Evo VIII 1998 RRCV * 1:13.94 * 1:14.41 * 1:13.26 1:14.75 3:41.61 18.63

7 118 Mosko Cheyenne CHE Seewis - Pardisla Subaru Impreza GT 1994 1:15.88 * 1:14.65 * 1:14.59 * 1:14.64 3:43.88 20.90

8 120 Martin Karl CHE Gais Subaru Impreza GT 1994 1:17.86 * 1:17.25 * 1:17.35 * 1:17.65 3:52.25 29.27

  H verbesserte Fahrzeuge bis 1600 ccm  

1 152 Arlt Florian DEU Lindau/ Bodensee VW Lupo Cup 1598 Scuderia Lindau 1:12.49 * 1:11.97 * 1:11.46 * 1:11.56 3:34.99

2 151 Zenz Heimo AUT Hard Vw Polo 1585 MSF Vorarlberg 1:14.41 * 1:12.95 * 1:13.02 * 1:12.66 3:38.63 3.64

3 372 Frommknecht Jürgen DEU Röthenbach Honda CRX AS 1590 Berg Cup e.V * 1:14.46 * 1:14.39 * 1:13.88 1:14.79 3:42.73 7.74

4 112 Thurnherr Kevin CHE Altstätten Skoda Felicia 1600 1:19.77 * 1:18.78 * 1:18.79 * 1:18.44 3:56.01 21.02



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

3. Int. Akku Mäser Arlberg Renn Slalom 2018

5. Lauf zum Int. Vlbg. Drytech Race Cup

Samstag

Gruppen und Klassen

                                                         www.sportstiming.ch                                                         www.sportstiming.chVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 5.0.08Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 5.0.08

14.07.2018  /  Stuben den 25.07.2018 um 15:35 / Seite 4/7

DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DISQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
EXCL- Ausgeschlossen

DNC – Tor ausgelassen

Platz Snr. Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Club Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Lauf 3 Strafe Lauf 4 Strafe Ziel Zeit Abstand

5 149 Schmoellerl Alex AUT Uebersaxen VW Polo 16V GT 1600 * 1:21.88 * 1:22.29 * 1:21.73 DNS 4:05.90 30.91

6 153 Vill Christian DEU kisslegg VW Polo 86C 1400 www.vill-motorsport.de 1:23.90 * 1:22.15 * 1:23.40 * 1:22.73 4:08.28 33.29

  H verbesserte Fahrzeuge 1601 bis 2000 ccm  

1 666 Mahmutovic Neno AUT Batschuns Fiat Punto GT 1400 * 1:12.27 * 1:11.88 * 1:11.54 1:12.44 3:35.69

2 156 Öttl Mario AUT Sautens BMW 318iS 1795 Ohne 1:27.35 * 1:25.93 * 1:24.09 * 1:23.07 4:13.09 37.40

  H verbesserte Fahrzeuge über 2000 ccm  

1 67 Ganath Hubert AUT Feldkirch Porsche Cayman GT 4 3800 Porsche Club Vorarlberg * 1:07.84 * 1:08.67 1:08.72 * 1:07.77 3:24.28

2 7 Fritz Wolfgang AUT Bludenz Porsche 911 Turbo S 3800 RC Klostertal * 1:11.45 1:11.75 * 1:10.44 * 1:09.06 3:30.95 6.67

3 72 Engler Gerald AUT Klaus BMW M235i Racing 2998 RRCV * 1:10.59 * 1:11.96 1:12.24 * 1:12.02 3:34.57 10.29

4 164 Tarnutzer Jürg CHE Grüsch Mitsubishi Lancer Evo VIII 2000 * 1:12.60 1:12.71 * 1:12.41 * 1:11.14 3:36.15 11.87

5 241 Kasper Silvio CHE Schaffhausen Ford Focus RS hp5 2000 1:12.95 * 1:12.84 * 1:11.84 * 1:12.71 3:37.39 13.11

6 48 Felder Heinz LIE Vaduz Porsche 3600 ACFL Automobilclub Fürstentum * 1:13.71 * 1:13.91 * 1:13.16 1:14.46 3:40.78 16.50

  E1 stark verbesserte Fahrzeuge bis 2000 ccm  

1 667 Mahmutovic Neno AUT Batschuns Fiat Punto GT 1400 * 1:11.96 * 1:11.72 * 1:11.01 1:11.99 3:34.69

2 233 Wilhelm Bernd DEU Bondorf BMW E21 2000 * 1:12.72 * 1:11.49 * 1:13.25 1:15.03 3:37.46 2.77

155 Reich Markus AUT Au VW Corrado R 1999 RRCV * 1:09.98 * 1:09.43 DNF DNS

234 Lipp Peter DEU Bidingen VW Käfer 1980 * 1:20.66 * 1:35.33 DNS DNS

  E1 stark verbesserte Fahrzeuge über 2000 ccm  

1 215 Tanner Sascha CHE Bichelsee Subaru Impreza hp zero 2300 RCU * 1:04.08 * 1:04.44 * 1:04.09 1:04.96 3:12.61

2 116 Ziernheld Günther ITA MALS-BURGEIS Lancia Delta Integrale 1998 Racing Team Ziernheld * 1:06.70 1:07.66 * 1:06.24 * 1:06.97 3:19.91 7.30

3 210 Tarnutzer Koni CHE Grüsch Mitsubishi Lancer Evo VI 2300 RRCV * 1:07.30 * 1:06.44 1:10.26 3.00 * 1:07.00 3:20.74 8.13

4 214 Stiefken Thomas CHE Oberegg AI Subaru Impreza Kombi 2000 * 1:06.87 1:07.55 * 1:06.90 * 1:07.29 3:21.06 8.45

5 167 Ganath Hubert AUT Feldkirch Porsche Cayman GT 4 3800 Porsche Club Vorarlberg 1:08.38 * 1:07.18 * 1:07.37 * 1:07.25 3:21.80 9.19

6 224 Spescha Adrian CHE Maienfeld Seat Leon 2000 Scuderia Edelweiss 1:08.67 * 1:08.28 * 1:08.11 * 1:08.12 3:24.51 11.90
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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DISQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
EXCL- Ausgeschlossen

DNC – Tor ausgelassen

Platz Snr. Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Club Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Lauf 3 Strafe Lauf 4 Strafe Ziel Zeit Abstand

7 21 Plattner Rolf CHE Münchenstein Nissan GTR 2000 RRCV * 1:08.56 * 1:08.26 * 1:08.03 1:08.80 3:24.85 12.24

8 225 Thöny Ueli CHE Landquart Porsche 3600 Scuderia  Edelweiss * 1:09.10 DISQ * 1:08.79 * 1:07.43 3:25.32 12.71

9 124 Jenni Willi CHE Grub Porsche 911 RSR 3400 * 1:11.07 * 1:09.00 * 1:08.47 1:26.99 3:28.54 15.93

10 218 Beiner Juerg CHE Landquart BMW M3 Schirmer 4430 MB Motorsport 1:11.88 * 1:10.99 * 1:10.99 * 1:11.33 3:33.31 20.70

11 221 Kretz Christian CHE Oberriet Subaru Impreza GT 2000 team S+K * 1:15.22 DNS * 1:14.04 * 1:14.07 3:43.33 30.72

12 223 Scheiwiler Dominik CHE Altstätten Subaru Impreza GT 2000 Team S+K * 1:14.22 * 1:14.79 * 1:14.38 1:14.91 3:43.39 30.78

13 220 Koch Michael DEU Grenzach-Wyhlen VW Bora V6 Quattro 2800 * 1:14.94 * 1:15.59 * 1:14.26 1:16.26 3:44.79 32.18

14 226 Thrun Alexander DEU Oy-Mittelberg Seat Leon MK1 1781 * 1:19.75 * 1:20.43 DNS * 1:19.91 4:00.09 47.48

15 212 Kappeler Cornelia CHE Staad Audi TT 2000 RRCV / Audi Club Rheintal 1:24.39 * 1:23.18 * 1:22.41 * 1:22.28 4:07.87 55.26

253 Gapp Marcel DEU Hergensweiler BMW E36 M3 2990 Scuderia Lindau * 1:11.31 DNS DNS DNS

  R Racing Fahrzeuge  

1 5 Rainer Gerold ITA Schlanders Formel Gloria 1000 MSG Vinschgau * 1:05.42 * 1:05.36 * 1:05.16 1:05.43 3:15.94

2 1 Bereiter Arno AUT Hohenems PRC Honda CN 2000 * 1:09.59 * 1:08.82 * 1:09.29 1:10.40 3:27.70 11.76

3 2 Kälin Dominik CHE Quarten Formula Arcobaleno 998 * 1:11.92 1:12.95 * 1:10.35 * 1:08.38 3:30.65 14.71

4 77 Fritz Wolfgang AUT Bludenz Porsche 911 Turbo S 3800 RC Klostertal * 1:10.32 * 1:10.25 * 1:10.18 1:11.45 3:30.75 14.81

5 4 Nicolussi Alexander AUT Weissenbach Lotus Super Seven 1994 MSC Weissenbach * 1:15.26 * 1:17.31 * 1:19.97 DNS 3:52.54 36.60

6 3 Ruf Hans CHE Walzenhausen AR PRC S4 CN 2000 ACS/RRCV * 1:18.06 * 1:18.18 * 1:17.70 1:42.28 3:53.94 38.00

144 Stocker Werner ITA Malles Fiat 850 Special 998 alby racing team * 1:14.66 DNS DNS DNS

  RCU - Rennclub Untertoggenburg  

1 47 Eberle Harry CHE Buchs Opel Kadett-C 2486 ACFL 1:12.95 * 1:11.44 * 1:10.28 * 1:09.87 3:31.59

2 51 Schlegel Werner CHE Grabs Mitsubishi Lancer Evo VIII 2000 Sport Team Liechtenstein 1:12.58 * 1:11.42 * 1:11.03 * 1:10.66 3:33.11 1.52

3 50 Spiess Erwin CHE Heiden Renault Clio RS 1998 RCU 1:11.75 * 1:11.23 * 1:11.74 * 1:11.46 3:34.43 2.84

4 240 Kasper Silvio CHE Schaffhausen Ford Focus RS hp5 2000 * 1:12.47 1:13.11 * 1:12.38 * 1:12.02 3:36.87 5.28

5 45 Ritter Hardy LIE Mauren Mitsubishi Lancer Evo VI 2000 ACFL 1:14.10 * 1:12.51 * 1:13.47 * 1:11.84 3:37.82 6.23

6 49 Meier Tobias CHE Wattwil Opel Astra 1998 RCU 1:15.84 * 1:14.98 * 1:13.67 * 1:13.51 3:42.16 10.57

7 52 Brunner Jürg CHE Hemberg Renault Clio Sport 2000 * 1:20.87 * 1:21.00 1:21.02 * 1:19.95 4:01.82 30.23

  SLT3 - Swiss Lotus Team  

1 70 Kobelt Peter CHE Eggersriet Lotus Exige 240R 1796 Swiss Lotus Team * 1:18.43 * 1:18.71 * 1:18.74 1:18.79 3:55.88
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DNS – Nicht gestartet
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NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
EXCL- Ausgeschlossen

DNC – Tor ausgelassen

Platz Snr. Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Club Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Lauf 3 Strafe Lauf 4 Strafe Ziel Zeit Abstand

  SLT6 - Swiss Lotus Team  

1 69 Schilling Daniel CHE Weesen Reynard Formel Ford 1600 1598 Swiss Lotus Team * 1:15.20 * 1:15.41 * 1:16.26 1:16.42 3:46.87

  LCS-1 Lotus Challenge Suisse  

1 58 Berchtold Benno CHE Rotkreuz Lotus Exige 350 Cup 3500 S.H.R.T. / RRCV * 1:10.95 1:11.64 * 1:10.45 * 1:11.05 3:32.45

2 82 Conti Marco ITA Porto Cervo LOTUS EXIGE V6 ITALIA 3456 Club Lotus Italia / RRCV * 1:11.66 * 1:11.65 1:11.99 * 1:11.93 3:35.24 2.79

3 99 Zürcher Roberto CHE Bättwil Lotus Exige V6 3500 Ecurie Basilsik * 1:12.00 * 1:11.97 * 1:11.86 1:12.01 3:35.83 3.38

4 60 Piccinato Giuliano CHE Bättwil Lotus Exige 350 Cup 3500 Ecurie Basilisk 1:12.98 * 1:11.81 * 1:12.08 * 1:12.37 3:36.26 3.81

5 59 Nüssli Christian CHE Ebnat-Kappel Lotus Exige V6 350 Sport 3456 SLT 1:13.84 * 1:12.58 * 1:12.66 * 1:12.89 3:38.13 5.68

  LCS-2 Lotus Challenge Suisse  

1 61 Sieber Norbert AUT Widnau Lotus Evora 410 Sport 3456 MSTE / RRCV * 1:10.08 * 1:09.87 * 1:09.63 1:10.23 3:29.58

2 44 Künzler Gregory CHE Binz Lotus Evora (Kompressor) 3500 * 1:10.15 * 1:09.93 * 1:09.52 1:10.45 3:29.60 0.02

3 68 Sieber Reto CHE Widnau Lotus Exige Sport 380 3456 MSTE / RRCV * 1:11.88 * 1:11.88 * 1:11.88 1:12.11 3:35.64 6.06

4 62 Suter René CHE St. Gallen Lotus Exige 380 Sport 3456 * 1:13.84 1:14.48 * 1:13.20 * 1:13.83 3:40.87 11.29

  LCS-3 Lotus Challenge Suisse  

1 65 Wintsch Dino CHE Hombrechtikon Lotus Exige 3500 Squadra Lido * 1:10.67 * 1:10.45 * 1:09.60 1:10.92 3:30.72

2 64 Kellermann Horst DEU Grenzach-Wyhlen Lotus Exige S 3500 Swiss Lotus Team 1:14.57 * 1:12.07 * 1:11.84 * 1:12.34 3:36.25 5.53

3 22 Bochsler Hanspeter CHE Rheineck Lotus Exige V6 3456 Lotus V6 Cup Suisse 1:13.09 * 1:11.27 * 1:12.39 * 1:12.63 3:36.29 5.57

4 63 Bleichenbacher Ruedi CHE Flawil Lotus Exige S Cup 3500 Automobilclub der Schweiz 1:16.49 * 1:14.61 * 1:14.88 * 1:15.21 3:44.70 13.98

  PCD Porsche Club Dreiländereck  

1 362 Plewa Peter DEU Lörrach Porsche 911 GTS 3000 Porsche Club Dreiländereck 1:14.16 * 1:13.13 * 1:13.28 * 1:13.00 3:39.41

2 365 Kern Thomas DEU Malterdingen Porsche 911 G-Modell Targa 3200 PCO 1:18.50 * 1:17.77 * 1:17.73 * 1:17.95 3:53.45 14.04

3 366 Göring Rolf DEU Lörrach Porsche 991 R 4000 Porsche Club Dreiländereck * 1:20.45 * 1:20.09 * 1:19.45 1:22.29 3:59.99 20.58
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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DISQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
EXCL- Ausgeschlossen

DNC – Tor ausgelassen

Platz Snr. Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Club Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Lauf 3 Strafe Lauf 4 Strafe Ziel Zeit Abstand

4 363 Lehmann Ralf DEU Lörrach Porsche 993 4S 3600 Porsche club Dreiländereck e.V * 1:21.21 1:21.48 * 1:20.53 * 1:20.78 4:02.52 23.11

5 368 Gallo Viola DEU Lörrach Porsche Boxster S 3179 Porsche Club Dreiländereck 1:24.85 * 1:24.31 * 1:23.11 * 1:23.35 4:10.77 31.36

6 367 Kempf Jürgen DEU Steinen Porsche Boxster S 3200 Porsche Club Dreiländereck 1:24.93 * 1:22.84 * 1:24.38 * 1:24.71 4:11.93 32.52

7 364 Kraft Peter DEU Lörrach Porsche Carrera 3,2 3200 PC Dreiländereck * 1:24.83 1:25.85 * 1:24.57 * 1:24.46 4:13.86 34.45

8 360 Striezenou Cornelis CHE Nussbaumen Porsche 911 Carrera 4S 3824 Porsche Club Dreiländereck * 1:27.34 * 1:27.01 1:28.34 * 1:26.28 4:20.63 41.22

9 361 Schoen Manfred DEU Lörrach Porsche 968 Cabrio 3000 Porsche Club Dreiländereck * 1:27.85 * 1:27.85 1:28.03 * 1:27.60 4:23.30 43.89

  Vintage Cars  

1 401 Kaufmann Georg CHE Niderrohrdorf Maserati 250 F 2500 GK-Racing 1:28.35 * 1:27.37 * 1:25.61 * 1:28.18 4:21.16

2 402 Hürlimann Bruno CHE Bremgarten Jaguar C-Type 3444 GK-Racing * 1:28.68 * 1:28.90 1:29.43 * 1:28.01 4:25.59 4.43

3 403 Kaufmann Kurt CHE Neuenhof Morgan Three Wheeler 1280 GK Racing 1:29.32 * 1:29.18 * 1:28.22 * 1:28.51 4:25.91 4.75

Rennleiter: Bruno Brülisauer Jury Präsident: Pepe Hammerer Zeitmessung: Sportstiming.ch
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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DISQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
EXCL- Ausgeschlossen

DNC – Tor ausgelassen

Platz Snr. Gr/Kl Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Club Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Lauf 3 Strafe Lauf 4 Strafe Ziel Zeit Abstand

1 215 E1+2000 Tanner Sascha CHE Bichelsee Subaru Impreza hp zero 2300 RCU * 1:04.08 * 1:04.44 * 1:04.09 1:04.96 3:12.61

2 5 R Rainer Gerold ITA Schlanders Formel Gloria 1000 MSG Vinschgau * 1:05.42 * 1:05.36 * 1:05.16 1:05.43 3:15.94 3.33

3 116 E1+2000 Ziernheld Günther ITA MALS-BURGEIS Lancia Delta Integrale 1998 Racing Team Ziernheld * 1:06.70 1:07.66 * 1:06.24 * 1:06.97 3:19.91 7.30

4 210 E1+2000 Tarnutzer Koni CHE Grüsch Mitsubishi Lancer Evo VI 2300 RRCV * 1:07.30 * 1:06.44 1:10.26 3.00 * 1:07.00 3:20.74 8.13

5 214 E1+2000 Stiefken Thomas CHE Oberegg AI Subaru Impreza Kombi 2000 * 1:06.87 1:07.55 * 1:06.90 * 1:07.29 3:21.06 8.45

6 167 E1+2000 Ganath Hubert AUT Feldkirch Porsche Cayman GT 4 3800 Porsche Club Vorarlberg 1:08.38 * 1:07.18 * 1:07.37 * 1:07.25 3:21.80 9.19

7 121 V+2000 Plattner Rolf CHE Münchenstein Nissan GTR 2000 RRCV 1:09.14 * 1:07.31 * 1:07.92 * 1:07.75 3:22.98 10.37

8 67 H+2000 Ganath Hubert AUT Feldkirch Porsche Cayman GT 4 3800 Porsche Club Vorarlberg * 1:07.84 * 1:08.67 1:08.72 * 1:07.77 3:24.28 11.67

9 224 E1+2000 Spescha Adrian CHE Maienfeld Seat Leon 2000 Scuderia Edelweiss 1:08.67 * 1:08.28 * 1:08.11 * 1:08.12 3:24.51 11.90

10 21 E1+2000 Plattner Rolf CHE Münchenstein Nissan GTR 2000 RRCV * 1:08.56 * 1:08.26 * 1:08.03 1:08.80 3:24.85 12.24

11 225 E1+2000 Thöny Ueli CHE Landquart Porsche 3600 Scuderia  Edelweiss * 1:09.10 DISQ * 1:08.79 * 1:07.43 3:25.32 12.71

12 259 V+2000 Buser Dani CHE Gais Subaru Impreza hp6 1994 RCU / RRCV 1:09.46 * 1:09.10 * 1:08.71 * 1:08.93 3:26.74 14.13

13 1 R Bereiter Arno AUT Hohenems PRC Honda CN 2000 * 1:09.59 * 1:08.82 * 1:09.29 1:10.40 3:27.70 15.09

14 124 E1+2000 Jenni Willi CHE Grub Porsche 911 RSR 3400 * 1:11.07 * 1:09.00 * 1:08.47 1:26.99 3:28.54 15.93

15 777 GTS+2000 Fritz Wolfgang AUT Bludenz Porsche 911 Turbo S 3800 RC Klostertal * 1:09.79 * 1:09.93 1:10.32 * 1:08.98 3:28.70 16.09

16 61 LCS-2 Sieber Norbert AUT Widnau Lotus Evora 410 Sport 3456 MSTE / RRCV * 1:10.08 * 1:09.87 * 1:09.63 1:10.23 3:29.58 16.97

17 44 LCS-2 Künzler Gregory CHE Binz Lotus Evora (Kompressor) 3500 * 1:10.15 * 1:09.93 * 1:09.52 1:10.45 3:29.60 16.99

18 170 GTS+2000 Sieber Norbert AUT Widnau Lotus Evora 410 Sport 3456 MSTE / RRCV 1:10.40 * 1:10.22 * 1:09.92 * 1:09.95 3:30.09 17.48

19 301 PZV Ganath Hubert AUT Feldkirch Porsche Porsche Club Vorarlberg 1:10.46 * 1:10.04 * 1:10.30 * 1:10.09 3:30.43 17.82

20 2 R Kälin Dominik CHE Quarten Formula Arcobaleno 998 * 1:11.92 1:12.95 * 1:10.35 * 1:08.38 3:30.65 18.04

21 65 LCS-3 Wintsch Dino CHE Hombrechtikon Lotus Exige 3500 Squadra Lido * 1:10.67 * 1:10.45 * 1:09.60 1:10.92 3:30.72 18.11

22 77 R Fritz Wolfgang AUT Bludenz Porsche 911 Turbo S 3800 RC Klostertal * 1:10.32 * 1:10.25 * 1:10.18 1:11.45 3:30.75 18.14

23 7 H+2000 Fritz Wolfgang AUT Bludenz Porsche 911 Turbo S 3800 RC Klostertal * 1:11.45 1:11.75 * 1:10.44 * 1:09.06 3:30.95 18.34

24 47 RCU Eberle Harry CHE Buchs Opel Kadett-C 2486 ACFL 1:12.95 * 1:11.44 * 1:10.28 * 1:09.87 3:31.59 18.98

25 58 LCS-1 Berchtold Benno CHE Rotkreuz Lotus Exige 350 Cup 3500 S.H.R.T. / RRCV * 1:10.95 1:11.64 * 1:10.45 * 1:11.05 3:32.45 19.84

26 51 RCU Schlegel Werner CHE Grabs Mitsubishi Lancer Evo VIII 2000 Sport Team Liechtenstein 1:12.58 * 1:11.42 * 1:11.03 * 1:10.66 3:33.11 20.50

27 41 F+3000 Schreiber Christjohannes CHE Summaprada Nissan GT3 3800 Schreiber Rennsport * 1:11.12 1:11.45 * 1:11.10 * 1:11.08 3:33.30 20.69

28 218 E1+2000 Beiner Juerg CHE Landquart BMW M3 Schirmer 4430 MB Motorsport 1:11.88 * 1:10.99 * 1:10.99 * 1:11.33 3:33.31 20.70

29 119 V+2000 Plaz Dominik CHE Arosa Subaru Impreza GT 1994 arosabike racing 1:11.41 * 1:11.22 * 1:11.25 * 1:10.97 3:33.44 20.83

30 38 F+3000 Petter Maximilian AUT Götzis Mitsubishi Lancer Evo V 1998 1:11.57 * 1:11.15 * 1:11.53 * 1:10.94 3:33.62 21.01

31 50 RCU Spiess Erwin CHE Heiden Renault Clio RS 1998 RCU 1:11.75 * 1:11.23 * 1:11.74 * 1:11.46 3:34.43 21.82

32 72 H+2000 Engler Gerald AUT Klaus BMW M235i Racing 2998 RRCV * 1:10.59 * 1:11.96 1:12.24 * 1:12.02 3:34.57 21.96

33 667 E1-2000 Mahmutovic Neno AUT Batschuns Fiat Punto GT 1400 * 1:11.96 * 1:11.72 * 1:11.01 1:11.99 3:34.69 22.08

34 152 H-1600 Arlt Florian DEU Lindau/ Bodensee VW Lupo Cup 1598 Scuderia Lindau 1:12.49 * 1:11.97 * 1:11.46 * 1:11.56 3:34.99 22.38

35 82 LCS-1 Conti Marco ITA Porto Cervo LOTUS EXIGE V6 ITALIA 3456 Club Lotus Italia / RRCV * 1:11.66 * 1:11.65 1:11.99 * 1:11.93 3:35.24 22.63

36 68 LCS-2 Sieber Reto CHE Widnau Lotus Exige Sport 380 3456 MSTE / RRCV * 1:11.88 * 1:11.88 * 1:11.88 1:12.11 3:35.64 23.03
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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DISQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
EXCL- Ausgeschlossen

DNC – Tor ausgelassen

Platz Snr. Gr/Kl Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Club Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Lauf 3 Strafe Lauf 4 Strafe Ziel Zeit Abstand

37 666 H-2000 Mahmutovic Neno AUT Batschuns Fiat Punto GT 1400 * 1:12.27 * 1:11.88 * 1:11.54 1:12.44 3:35.69 23.08

38 99 LCS-1 Zürcher Roberto CHE Bättwil Lotus Exige V6 3500 Ecurie Basilsik * 1:12.00 * 1:11.97 * 1:11.86 1:12.01 3:35.83 23.22

39 164 H+2000 Tarnutzer Jürg CHE Grüsch Mitsubishi Lancer Evo VIII 2000 * 1:12.60 1:12.71 * 1:12.41 * 1:11.14 3:36.15 23.54

40 36 F+3000 Schöbel Marco AUT Fußach Ford Focus RS 2261 RRCV * 1:11.93 1:12.26 * 1:12.18 * 1:12.13 3:36.24 23.63

41 64 LCS-3 Kellermann Horst DEU Grenzach-Wyhlen Lotus Exige S 3500 Swiss Lotus Team 1:14.57 * 1:12.07 * 1:11.84 * 1:12.34 3:36.25 23.64

42 60 LCS-1 Piccinato Giuliano CHE Bättwil Lotus Exige 350 Cup 3500 Ecurie Basilisk 1:12.98 * 1:11.81 * 1:12.08 * 1:12.37 3:36.26 23.65

43 22 LCS-3 Bochsler Hanspeter CHE Rheineck Lotus Exige V6 3456 Lotus V6 Cup Suisse 1:13.09 * 1:11.27 * 1:12.39 * 1:12.63 3:36.29 23.68

44 168 GTS+2000 Sieber Reto CHE Widnau Lotus Exige Sport 380 3456 MSTE & RRCV 1:12.39 * 1:12.33 * 1:11.87 * 1:12.32 3:36.52 23.91

45 122 V+2000 Dorer Andre AUT Langen Mitsubishi Lancer Evo IX 1998 * 1:12.52 1:13.27 * 1:12.16 * 1:12.08 3:36.76 24.15

46 240 RCU Kasper Silvio CHE Schaffhausen Ford Focus RS hp5 2000 * 1:12.47 1:13.11 * 1:12.38 * 1:12.02 3:36.87 24.26

47 241 H+2000 Kasper Silvio CHE Schaffhausen Ford Focus RS hp5 2000 1:12.95 * 1:12.84 * 1:11.84 * 1:12.71 3:37.39 24.78

48 233 E1-2000 Wilhelm Bernd DEU Bondorf BMW E21 2000 * 1:12.72 * 1:11.49 * 1:13.25 1:15.03 3:37.46 24.85

49 45 RCU Ritter Hardy LIE Mauren Mitsubishi Lancer Evo VI 2000 ACFL 1:14.10 * 1:12.51 * 1:13.47 * 1:11.84 3:37.82 25.21

50 59 LCS-1 Nüssli Christian CHE Ebnat-Kappel Lotus Exige V6 350 Sport 3456 SLT 1:13.84 * 1:12.58 * 1:12.66 * 1:12.89 3:38.13 25.52

51 151 H-1600 Zenz Heimo AUT Hard Vw Polo 1585 MSF Vorarlberg 1:14.41 * 1:12.95 * 1:13.02 * 1:12.66 3:38.63 26.02

52 362 PCD Plewa Peter DEU Lörrach Porsche 911 GTS 3000 Porsche Club Dreiländereck 1:14.16 * 1:13.13 * 1:13.28 * 1:13.00 3:39.41 26.80

53 172 GTS+2000 Wehinger Jürgen AUT Bludenz Porsche Cayman GT 4 3800 Porsche Club Vorarlberg * 1:13.30 * 1:13.63 * 1:13.46 1:13.82 3:40.39 27.78

54 48 H+2000 Felder Heinz LIE Vaduz Porsche 3600 ACFL Automobilclub Fürstentum * 1:13.71 * 1:13.91 * 1:13.16 1:14.46 3:40.78 28.17

55 62 LCS-2 Suter René CHE St. Gallen Lotus Exige 380 Sport 3456 * 1:13.84 1:14.48 * 1:13.20 * 1:13.83 3:40.87 28.26

56 272 PZV Wehinger Jürgen AUT Bludenz Porsche Cayman GT 4 Porsche Club Vorarlberg * 1:13.69 * 1:13.46 * 1:14.09 1:14.32 3:41.24 28.63

57 123 V+2000 Wiedmer Reto CHE Pragg - Jenaz VW Scirocco R 2000 RRCV * 1:13.09 * 1:13.89 1:15.38 * 1:14.61 3:41.59 28.98

58 117 V+2000 Kothgaßner Oswald AUT Dornbirn Mitsubishi Lancer Evo VIII 1998 RRCV * 1:13.94 * 1:14.41 * 1:13.26 1:14.75 3:41.61 29.00

59 148 GTS+2000 Felder Heinz LIE Vaduz Porsche 3600 ACFL Automobilclub Fürstentum 1:14.85 * 1:13.91 * 1:14.01 * 1:14.02 3:41.94 29.33

60 310 PZV Lins Rudi jun. AUT Nüziders Porsche 1:15.02 * 1:14.88 * 1:13.54 * 1:13.69 3:42.11 29.50

61 49 RCU Meier Tobias CHE Wattwil Opel Astra 1998 RCU 1:15.84 * 1:14.98 * 1:13.67 * 1:13.51 3:42.16 29.55

62 372 H-1600 Frommknecht Jürgen DEU Röthenbach Honda CRX AS 1590 Berg Cup e.V * 1:14.46 * 1:14.39 * 1:13.88 1:14.79 3:42.73 30.12

63 33 F+3000 Häberlin Michael CHE Frasnacht BMW M240i 3000 RRCV 1:15.00 * 1:14.10 * 1:14.78 * 1:14.26 3:43.14 30.53

64 221 E1+2000 Kretz Christian CHE Oberriet Subaru Impreza GT 2000 team S+K * 1:15.22 DNS * 1:14.04 * 1:14.07 3:43.33 30.72

65 223 E1+2000 Scheiwiler Dominik CHE Altstätten Subaru Impreza GT 2000 Team S+K * 1:14.22 * 1:14.79 * 1:14.38 1:14.91 3:43.39 30.78

66 118 V+2000 Mosko Cheyenne CHE Seewis - Pardisla Subaru Impreza GT 1994 1:15.88 * 1:14.65 * 1:14.59 * 1:14.64 3:43.88 31.27

67 63 LCS-3 Bleichenbacher Ruedi CHE Flawil Lotus Exige S Cup 3500 Automobilclub der Schweiz 1:16.49 * 1:14.61 * 1:14.88 * 1:15.21 3:44.70 32.09

68 220 E1+2000 Koch Michael DEU Grenzach-Wyhlen VW Bora V6 Quattro 2800 * 1:14.94 * 1:15.59 * 1:14.26 1:16.26 3:44.79 32.18

69 203 Hi-1975-1992 Rein Richard DEU Buch Ford Capri 1998 Scuderia Lindau 1:17.54 * 1:15.18 * 1:15.58 * 1:15.89 3:46.65 34.04

70 69 SLT6 Schilling Daniel CHE Weesen Reynard Formel Ford 1600 1598 Swiss Lotus Team * 1:15.20 * 1:15.41 * 1:16.26 1:16.42 3:46.87 34.26

71 29 F-3000 Stoß Martin AUT Nenzing Mini JCW 1600 OMSV-Nenzing * 1:15.52 * 1:15.77 * 1:15.87 1:16.40 3:47.16 34.55

72 39 F+3000 Rüegg Fabian CHE Hittnau Subaru Impreza Wrx Sti 2.5t AW 2457 * 1:16.44 1:16.45 * 1:15.53 * 1:15.39 3:47.36 34.75

73 176 GTS-2000 Hermann Dominique CHE Chur Honda S2000 2000 * 1:16.32 * 1:15.62 1:17.35 * 1:15.52 3:47.46 34.85

74 35 F+3000 Müller Jürg CHE St. Gallen Mazda 3 MPS 2265 RCU / RRCV * 1:16.09 1:16.14 * 1:15.56 * 1:15.96 3:47.61 35.00

75 177 GTS-2000 Panti Sigi CHE Rehetobel Lotus Elise 111 1796 * 1:16.32 1:16.45 * 1:15.83 * 1:16.30 3:48.45 35.84

76 206 Hi-1975-1992 Boos Daniel CHE Bertschikon Honda CRX-R 1595 RRCV 1:17.13 * 1:16.78 * 1:16.43 * 1:16.57 3:49.78 37.17

77 34 F+3000 Kobelt Edy CHE Wattwil VW Golf GTI 1984 Kobelt Racing 1:16.75 * 1:16.58 * 1:16.61 * 1:16.61 3:49.80 37.19

78 18 F-3000 Mlasko Dominik AUT Schwarzach MINI John Cooper Works R56 1598 * 1:16.79 * 1:16.92 1:16.98 * 1:16.29 3:50.00 37.39

79 20 F-3000 Stöby Fritz AUT Dornbirn Peugeot  308 GTI 1598 RRCV * 1:17.57 1:18.14 * 1:16.73 * 1:17.37 3:51.67 39.06

80 103 V-2000 Ihasz Reto CHE Untereggen Peugeot 206 RC 1997 Drive-In Motorsport 1:17.84 * 1:17.17 * 1:17.64 * 1:16.91 3:51.72 39.11
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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DISQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
EXCL- Ausgeschlossen

DNC – Tor ausgelassen

Platz Snr. Gr/Kl Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Club Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Lauf 3 Strafe Lauf 4 Strafe Ziel Zeit Abstand

81 37 F+3000 Klingler Michael LIE Mauren BMW M3 CSL 3200 * 1:17.64 * 1:17.47 1:17.65 * 1:16.92 3:52.03 39.42

82 120 V+2000 Martin Karl CHE Gais Subaru Impreza GT 1994 1:17.86 * 1:17.25 * 1:17.35 * 1:17.65 3:52.25 39.64

83 4 R Nicolussi Alexander AUT Weissenbach Lotus Super Seven 1994 MSC Weissenbach * 1:15.26 * 1:17.31 * 1:19.97 DNS 3:52.54 39.93

84 19 F-3000 Röthlisberger Adrian CHE Näfels Opel Corsa OPC 1598 * 1:17.63 * 1:17.62 * 1:17.33 1:18.10 3:52.58 39.97

85 365 PCD Kern Thomas DEU Malterdingen Porsche 911 G-Modell Targa 3200 PCO 1:18.50 * 1:17.77 * 1:17.73 * 1:17.95 3:53.45 40.84

86 9 Schnupper Schwab Patrik AUT Götzis Mitsubishi Lancer Evo VII 1998 RRCV * 1:16.33 * 1:16.22 1:54.80 * 1:21.07 3:53.62 41.01

87 109 V-1600 Bleiker Bruno CHE Bütschwil Suzuki Swift Sport 1586 RCU 1:18.76 * 1:18.67 * 1:17.91 * 1:17.28 3:53.86 41.25

88 239 Hi-1974 Baldauf Florian DEU Oberreute BMW 1802 1996 Allgäuer motorsportfreunde e.V * 1:17.84 * 1:17.87 * 1:18.16 1:18.66 3:53.87 41.26

89 3 R Ruf Hans CHE Walzenhausen AR PRC S4 CN 2000 ACS/RRCV * 1:18.06 * 1:18.18 * 1:17.70 1:42.28 3:53.94 41.33

90 70 SLT3 Kobelt Peter CHE Eggersriet Lotus Exige 240R 1796 Swiss Lotus Team * 1:18.43 * 1:18.71 * 1:18.74 1:18.79 3:55.88 43.27

91 112 H-1600 Thurnherr Kevin CHE Altstätten Skoda Felicia 1600 1:19.77 * 1:18.78 * 1:18.79 * 1:18.44 3:56.01 43.40

92 14 F-3000 Brunner Peter CHE Flawil / SG MINI Cooper S 1598 RCU * 1:18.96 1:19.25 * 1:18.53 * 1:18.63 3:56.12 43.51

93 200 Hi-1975-1992 Racing Buschor Armin CHE Altstätten Ferrari 1:20.49 * 1:19.83 * 1:18.30 * 1:19.47 3:57.60 44.99

94 30 F-3000 Hechenberger Raimund AUT Reutte VW Polo GTI 1400 Team Ausserfern * 1:19.74 * 1:19.53 1:20.47 * 1:18.48 3:57.75 45.14

95 205 Hi-1975-1992 Tscherntschitz Robert DEU Oberstaufen Porsche 924 Kerscher 2000 Allgäuer Motorsportfreunde e.v 1:22.13 * 1:19.98 * 1:19.63 * 1:18.66 3:58.27 45.66

96 207 Hi-1975-1992 Kothgaßner Anne AUT Dornbirn Ford Escort RS 2000 1998 1:22.12 * 1:20.37 * 1:19.29 * 1:18.64 3:58.30 45.69

97 366 PCD Göring Rolf DEU Lörrach Porsche 991 R 4000 Porsche Club Dreiländereck * 1:20.45 * 1:20.09 * 1:19.45 1:22.29 3:59.99 47.38

98 226 E1+2000 Thrun Alexander DEU Oy-Mittelberg Seat Leon MK1 1781 * 1:19.75 * 1:20.43 DNS * 1:19.91 4:00.09 47.48

99 15 F-2000 Posch Fredy CHE Sevelen Honda Integra 1797 ACS * 1:20.31 1:21.10 * 1:20.26 * 1:20.58 4:01.15 48.54

100 52 RCU Brunner Jürg CHE Hemberg Renault Clio Sport 2000 * 1:20.87 * 1:21.00 1:21.02 * 1:19.95 4:01.82 49.21

101 90 V-2000 Röthlin Jenifer CHE Neukirch Renault Clio Ragnotti 2000 RCU 1:21.46 * 1:20.84 * 1:20.42 * 1:21.03 4:02.29 49.68

102 363 PCD Lehmann Ralf DEU Lörrach Porsche 993 4S 3600 Porsche club Dreiländereck e.V * 1:21.21 1:21.48 * 1:20.53 * 1:20.78 4:02.52 49.91

103 236 Hi-1974 Ströhm Wolfgang DEU Lindau Opel Ascona A 1,9  SR 1978 Scuderia Lindau 1:21.96 * 1:21.13 * 1:20.53 * 1:21.11 4:02.77 50.16

104 238 Hi-1974 Inauen Bruno CHE Appenzell BMW 2002 1998 * 1:21.00 * 1:20.96 * 1:21.20 1:21.69 4:03.16 50.55

105 175 GTS-2000 Conrad Sandro CHE Bad Ragaz Mazda MX-5 NB 1840 * 1:20.80 1:21.82 * 1:21.53 * 1:21.71 4:04.04 51.43

106 24 F-3000 Vögel Nicole AUT Hard Renault Clio 4 RS 1600 tom´s chaos team 1:22.58 * 1:21.99 * 1:21.87 * 1:21.07 4:04.93 52.32

107 149 H-1600 Schmoellerl Alex AUT Uebersaxen VW Polo 16V GT 1600 * 1:21.88 * 1:22.29 * 1:21.73 DNS 4:05.90 53.29

108 208 Hi-1975-1992 Schreiber Christian CHE Summaprada Lancia Stratos 2400 Scuderia Edelweiss 1:24.21 * 1:21.97 * 1:22.23 * 1:21.97 4:06.17 53.56

109 307 PZV Breier Christian AUT Weiler Porsche 911 Carrera Cabrio * 1:22.37 * 1:22.45 * 1:21.55 1:22.51 4:06.37 53.76

110 304 PZV Muther Engelbert AUT Bludenz Porsche 911 Cabrio * 1:22.54 1:23.68 * 1:23.11 * 1:21.12 4:06.77 54.16

111 16 F-2000 Brander Thomas CHE St.Gallen Honda Civic Type R 1998 1:23.23 * 1:21.80 * 1:22.57 * 1:22.75 4:07.12 54.51

112 12 F-2000 Pöltl Janine AUT Au Ford Fiesta ST 1999 * 1:22.55 1:23.79 * 1:22.40 * 1:22.37 4:07.32 54.71

113 201 Hi-1975-1992 Koller Joe CHE Appenzell-CH Opel Kadett C Coupe 1900 * 1:21.88 * 1:22.97 * 1:22.49 1:23.44 4:07.34 54.73

114 212 E1+2000 Kappeler Cornelia CHE Staad Audi TT 2000 RRCV / Audi Club Rheintal 1:24.39 * 1:23.18 * 1:22.41 * 1:22.28 4:07.87 55.26

115 153 H-1600 Vill Christian DEU kisslegg VW Polo 86C 1400 www.vill-motorsport.de 1:23.90 * 1:22.15 * 1:23.40 * 1:22.73 4:08.28 55.67

116 368 PCD Gallo Viola DEU Lörrach Porsche Boxster S 3179 Porsche Club Dreiländereck 1:24.85 * 1:24.31 * 1:23.11 * 1:23.35 4:10.77 58.16

117 367 PCD Kempf Jürgen DEU Steinen Porsche Boxster S 3200 Porsche Club Dreiländereck 1:24.93 * 1:22.84 * 1:24.38 * 1:24.71 4:11.93 59.32

118 237 Hi-1974 Flammer Rolf CHE Wäldi Toyota Celica GT Rallye 2000 RRCV * 1:24.72 * 1:24.00 * 1:23.63 1:29.89 4:12.35 59.74

119 108 V-1600 Zierl Oliver DEU Friedberg Citroen Saxo VTS 1595 MSC Altensteig 1:24.92 * 1:24.24 * 1:24.44 * 1:24.25 4:12.93 1:00.32

120 156 H-2000 Öttl Mario AUT Sautens BMW 318iS 1795 Ohne 1:27.35 * 1:25.93 * 1:24.09 * 1:23.07 4:13.09 1:00.48

121 364 PCD Kraft Peter DEU Lörrach Porsche Carrera 3,2 3200 PC Dreiländereck * 1:24.83 1:25.85 * 1:24.57 * 1:24.46 4:13.86 1:01.25

122 308 PZV Hinteregger Manfred AUT Dornbirn Porsche 1:29.44 * 1:27.70 * 1:25.03 * 1:24.20 4:16.93 1:04.32

123 23 F-3000 Gschwend Thomas CHE Oberriet Renault Clio rs 1600 * 1:22.24 * 1:22.60 * 1:34.01 DNS 4:18.85 1:06.24

124 360 PCD Striezenou Cornelis CHE Nussbaumen Porsche 911 Carrera 4S 3824 Porsche Club Dreiländereck * 1:27.34 * 1:27.01 1:28.34 * 1:26.28 4:20.63 1:08.02



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

3. Int. Akku Mäser Arlberg Renn Slalom 2018

5. Lauf zum Int. Vlbg. Drytech Race Cup
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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DISQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
EXCL- Ausgeschlossen

DNC – Tor ausgelassen

Platz Snr. Gr/Kl Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Club Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Lauf 3 Strafe Lauf 4 Strafe Ziel Zeit Abstand

125 401 Vintage Cars Kaufmann Georg CHE Niderrohrdorf Maserati 250 F 2500 GK-Racing 1:28.35 * 1:27.37 * 1:25.61 * 1:28.18 4:21.16 1:08.55

126 361 PCD Schoen Manfred DEU Lörrach Porsche 968 Cabrio 3000 Porsche Club Dreiländereck * 1:27.85 * 1:27.85 1:28.03 * 1:27.60 4:23.30 1:10.69

127 110 V-1600 Schmitz Peter DEU Kamp-Lintfort SmartJW Coupe 698 Scuderia Blau-Weiß Kamp-Lintfo * 1:27.25 * 1:27.35 * 1:28.84 DNS 4:23.44 1:10.83

128 402 Vintage Cars Hürlimann Bruno CHE Bremgarten Jaguar C-Type 3444 GK-Racing * 1:28.68 * 1:28.90 1:29.43 * 1:28.01 4:25.59 1:12.98

129 403 Vintage Cars Kaufmann Kurt CHE Neuenhof Morgan Three Wheeler 1280 GK Racing 1:29.32 * 1:29.18 * 1:28.22 * 1:28.51 4:25.91 1:13.30

130 102 V-2000 Bichsel Lothar CHE Rebstein Renault Clio 1998 RRCV / RCU 1:29.90 * 1:29.55 * 1:29.13 * 1:29.10 4:27.78 1:15.17

144 R Stocker Werner ITA Malles Fiat 850 Special 998 alby racing team * 1:14.66 DNS DNS DNS

155 E1-2000 Reich Markus AUT Au VW Corrado R 1999 RRCV * 1:09.98 * 1:09.43 DNF DNS

234 E1-2000 Lipp Peter DEU Bidingen VW Käfer 1980 * 1:20.66 * 1:35.33 DNS DNS

253 E1+2000 Gapp Marcel DEU Hergensweiler BMW E36 M3 2990 Scuderia Lindau * 1:11.31 DNS DNS DNS
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